
Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. fiú vegyesúszás
1. versenyszám

2003

1. Kós Hubert 2003 UTE  2:20,56 534p
Edzője:                                                                       

2. Csicsáky Péter 2003 UTE  2:22,00 518p
3. Kőhalmi Kornél 2003 UTE  2:25,74 479p
4. Miló-Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  2:26,13 476p
5. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  2:26,30 474p
6. Sződi Zsolt 2003 Egri Úszó Klub  2:27,31 464p
7. Ruzicska Péter 2003 UTE  2:27,63 461p
8. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr SE  2:28,08 457p
9. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  2:28,16 456p
10. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:28,36 454p
11. Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:28,37 454p
12. Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:28,40 454p
13. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  2:28,72 451p
14. Dézsi Fábián 2003 Budaörsi SC  2:28,73 451p
15. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  2:28,76 451p
16. Sárkány Zalán 2003 A Jövő SC Veolia  2:29,05 448p
17. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  2:29,66 443p
18. Nagy Dániel 2003 Darnyi Tamás SC  2:29,97 440p
19. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  2:30,13 439p
20. Lajter Szabolcs 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:31,07 430p
21. Markos György Viktor 2003 Győri Úszó Sportegy.  2:31,48 427p
22. Betlehem Dávid 2003 Europtec ZÚK  2:31,58 426p
23. Garajszki Máté 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:31,62 426p
24. Lipták Péter 2003 Budaörsi SC  2:32,27 420p
25. Buda Zoltán 2003 Győri Úszó Sportegy.  2:33,18 413p
26. Vadas Ádám 2003 A Jövő SC Veolia  2:33,19 413p
27. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  2:33,55 410p
28. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  2:33,95 407p
29. Vántóczki Zsombor 2003 Egri Úszó Klub  2:34,14 405p
30. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  2:34,43 403p
31. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  2:34,58 402p
32. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  2:35,23 397p
33. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  2:35,79 392p
34. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  2:37,16 382p
35. Dort Máté 2003 Dunaferr SE  2:37,25 382p
36. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  2:38,25 374p
37. Veleczki Szabolcs 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:39,44 366p
38. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:39,52 365p
39. Tüttő Olivér 2003 Győri Úszók KHE  2:41,22 354p
40. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  2:41,44 353p
41. Kovács Kristóf 2003 Egri Úszó Klub  2:42,00 349p
42. Bilák Máté 2003 Szombathelyi VSC  2:43,92 337p
43. Nagy Zoltán 2003 Mezőtúr Városi SI  2:44,16 335p
44. Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápák  2:45,18 329p
45. Kovács Adrián 2003 Pécsi Sport Nonprof.  2:48,32 311p
46. Elek Barnabás 2003 Budaörsi SC  2:48,40 311p
47. Pilz Olivér 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:48,49 310p
48. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  2:49,46 305p
49. Balázs István 2003 Gagarin DSE  2:52,26 290p

Kizárva
Flück Barnabás 2003 A Jövő SC Veolia DSQ                      
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. fiú vegyesúszás
1. versenyszám

2004

1. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:28,06 457p
Edzője: Gyula Sándor                                                          

2. Varga Máté 2004 UTE  2:29,41 445p
3. Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület  2:31,28 429p
4. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:32,67 417p
5. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  2:33,29 412p
6. Kormos Kristóf 2004 Egri Úszó Klub  2:33,63 409p
7. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  2:34,55 402p
8. Tohl Patrik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:34,64 401p
9. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  2:35,20 397p
10. Lencsés Noel 2004 BVSC-Zugló  2:36,15 390p
11. Lapos Levente 2004 BVSC-Zugló  2:37,98 376p
12. Kovács Attila 2004 Egri Úszó Klub  2:38,04 376p
13. Áment Balázs 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:38,09 375p
14. Kállai Botond 2004 Dunaferr SE  2:38,35 374p
15. Szabó Dávid 2004 Győri Úszó Sportegy.  2:38,57 372p
16. Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:38,98 369p
17. Nagy Márton 2004 Darnyi Tamás SC  2:39,14 368p
18. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:39,36 367p
19. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  2:39,91 363p
20. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  2:40,13 361p
21. Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI  2:40,31 360p
22. Péter Alex 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:40,49 359p
23. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE  2:40,56 358p
24. Merész Bence 2004 UTE  2:40,81 357p
25. Horváth Levente 2004 Szekszárdi Vízmű SE  2:42,36 347p
26. Ruzsa Bence 2004 Szegedi Úszó Egylet  2:42,68 345p
27. Povarnytsin Alexandr 2004 Pécsi Sport Nonprof.  2:43,30 341p
28. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápák  2:43,45 340p
29. Torma Benjamin 2004 Budaörsi SC  2:44,03 336p
30. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  2:45,31 328p
31. Szabó Zétény Csongor 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:47,34 317p
32. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  2:48,22 312p
33. Szedlák Gellért 2004 A Jövő SC Veolia  2:48,51 310p
34. Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr SE  2:51,10 296p
35. Kovács Balázs 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:54,34 280p
36. Cserhalmi Bálint 2004 Budaörsi SC  2:58,38 261p
37. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  2:58,64 260p

Kizárva
Oláh Norbert 2004 HÓD Úszó SE DSQ                      
Tolvaj Levente 2004 Szombathelyi VSC DSQ                      
Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK DSQ                      

2005

1. Sámóczi Milán 2005 Kőbánya Sport Club  2:37,41 380p
Edzője: Kőbánya S.C edzői kollektívája                                        

2. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  2:40,51 359p
3. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:41,39 353p
4. Magda Boldizsár 2005 Parafa Úszó Klub  2:41,90 350p
5. Balogh Levente 2005 Kőbánya Sport Club  2:42,57 345p
6. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  2:42,62 345p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. fiú vegyesúszás
1. versenyszám

2005

7. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  2:43,47 340p
8. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:43,62 339p
9. Bordás Levente 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:44,21 335p
10. Juhász-Dóra Richárd 2005 Dunaharaszti MTK  2:44,91 331p
11. Molnár Noel 2005 Europtec ZÚK  2:46,02 324p
12. Mátrai Levente 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:46,25 323p
13. Forgács Bence 2005 Fiedler Ottó SE Ózd  2:46,28 323p
14. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  2:46,86 319p
15. Csókás Kristóf 2005 Hullám '91 ÚE  2:47,15 318p
16. Kovács Balázs 2005 Békéscsaba Előre ÚK  2:47,36 316p
17. Tumbász Noel 2005 TFSE  2:47,41 316p
18. Kennedy Valér Huba 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:47,72 314p
19. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  2:48,52 310p
20. Sűrű Konrád 2005 Szolnoki Vizilabda  2:48,57 310p
21. Názon Bálint 2005 Egri Úszó Klub  2:49,29 306p
22. Krstulovic Vladimir 2005 BHSE  2:49,47 305p
23. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:49,58 304p
24. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  2:49,85 303p
25. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  2:50,02 302p
26. Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE  2:51,39 295p
27. Horváth István 2005 Dunaferr SE  2:51,66 293p
28. Csongrádi Gergely 2005 Dunaharaszti MTK  2:52,06 291p
29. Antal András 2005 Orosháza ÚE  2:52,42 289p
30. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  2:52,99 286p
31. Pető Gergő 2005 Csongr.Poseidon ÚKSE  2:54,30 280p
32. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  2:54,77 278p
33. Cseresznyés Zoltán 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  2:55,49 274p
34. Fekete Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  2:55,81 273p
35. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  2:57,07 267p
36. Hajduk László 2005 Tótkomlósi ÚE  2:57,89 263p
37. Pózvai Olivér 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:58,04 263p
38. Tücsök Bence 2005 Dunaferr SE  2:59,09 258p
39. Fazekas Ádám 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  3:03,11 241p
40. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  3:09,41 218p

Kizárva
Németh Ádám 2005 UTE DSQ                      
Havasi Marcell Milán 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft DSQ                      
Koós Márton Balázs 2005 Egri Úszó Klub Szabálytalan forduló     
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. leány vegyesúszás
2. versenyszám

2003

1. Nagy Réka 2003 BVSC-Zugló  2:25,95 645p
Edzője: BVSC-Zugló edzői team                                                 

2. Hatházi Dóra 2003 Nyíregyházi Sportc.  2:26,49 638p
3. Berkecz Martina 2003 ANK Úszóklub Pécs  2:28,60 611p
4. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  2:29,33 602p
5. Gyenei Anna 2003 Dombóvári Úszó Egy.  2:30,87 584p
6. Horváth Evelin 2003 Dunaferr SE  2:31,72 574p
7. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC  2:32,14 570p
8. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  2:33,29 557p
9. Híves Katica 2003 UTE  2:33,59 554p
10. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  2:35,69 532p
11. Dohányos Annamária 2003 Hódmvhely. SUVC  2:36,73 521p
12. Nagy Viktória 2003 Dombóvári Úszó Egy.  2:36,83 520p
13. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Várfürdő Kft.  2:37,72 511p
14. Csatlós Flóra 2003 Szentes Városi ÚK  2:38,21 506p
15. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  2:38,62 503p
16. Farkas Dóra 2003 Győri Úszó Sportegy.  2:38,66 502p
17. Andriychuk Alexandra 2003 H.szoboszló Árpád SE  2:39,05 499p
18. Hiri Adrienn 2003 Budaörsi SC  2:39,60 493p
19. Papp Júlia 2003 Vasas SC  2:39,75 492p
20. Szalai Csenge 2003 BVSC-Zugló  2:40,93 481p
21. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  2:41,63 475p
22. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:42,21 470p
23. Könczöl Zsuzsanna 2003 Római SE  2:42,33 469p
24. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  2:42,37 469p
25. Lack Bianka 2003 Dunaferr SE  2:43,20 461p
26. Kerekes Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:43,90 455p
27. Tátrai Virág Csenge 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:44,25 453p
28. Rajos Kira 2003 Győri Úszó Sportegy.  2:45,18 445p
29. Barabás Réka 2003 Kaposvári SI  2:47,00 431p
30. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  2:47,11 430p
31. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  2:47,50 427p
32. Sárosy Patricia 2003 Római SE  2:47,52 427p

2004

1. Ugrai Panna 2004 HÓD Úszó SE  2:32,15 570p
Edzője: Ádándi Kiss Gyula                                                     

2. Szimcsák Míra 2004 A Jövő SC Veolia  2:33,38 556p
3. Bartyik Bianka 2004 Egri Úszó Klub  2:33,70 552p
4. Nyirádi Réka 2004 A Jövő SC Veolia  2:33,86 551p
5. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:36,50 523p
6. Golopencza Nóra 2004 A Jövő SC Veolia  2:36,61 522p
7. Bakó Réka 2004 Győri Úszó Sportegy.  2:37,83 510p
8. Gyűrűs Hanna 2004 Szombathelyi VSC  2:38,14 507p
9. Juhász Franciska 2004 Egri Úszó Klub  2:38,31 506p
10. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  2:38,38 505p
11. Tóth Réka Erzsébet 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:39,07 498p
12. Forján Anna 2004 Hódmvhely. SUVC  2:40,04 489p
13. Barta Sára 2004 Szombathelyi VSC  2:40,49 485p
14. Füzi Zsófia 2004 Győri Úszó Sportegy.  2:40,89 482p
15. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  2:40,93 481p
16. Kugli Dorka 2004 Tatabányai VSE  2:40,98 481p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. leány vegyesúszás
2. versenyszám

2004

17. Pap Kata 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:41,56 476p
18. Böszörményi Boglárka 2004 UTE  2:41,66 475p
19. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  2:43,13 462p
20. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:43,25 461p
21. Gajda Dalma 2004 Hódmvhely. SUVC  2:43,79 456p
22. Bartovics Vanda 2004 Győri Úszó Sportegy.  2:44,41 451p
23. Maráczi Dorka 2004 Dombóvári Úszó Egy.  2:44,54 450p
24. Ónódi Zsófia 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:45,22 445p
25. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  2:46,57 434p
26. Császár Dóra 2004 Bátori Sárkány ÚE  2:46,87 432p
27. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  2:47,25 429p
28. Nagy Nikolett 2004 Darnyi Tamás SC  2:47,41 427p
29. Horváth Luca 2004 Szekszárdi Vízmű SE  2:48,42 420p
30. Kiss Katalin 2004 Hódmvhely. SUVC  2:49,72 410p
31. Kapus Zsófia 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:50,18 407p
32. Erdélyi Kira 2004 MTK Sportszolg.  2:50,19 407p
33. Török Ninetta 2004 Nyíregyházi Sportc.  2:51,36 398p
34. Bondár Lilla 2004 Triton Sport Egyes.  2:51,60 397p
35. Károly Bianka 2004 Dunaharaszti MTK  2:51,76 396p
36. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  2:52,07 394p
37. Kovács Dóra 2004 Egri Úszó Klub  2:52,08 394p
38. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE  2:53,94 381p
39. Nyuli Katalin 2004 Budaörsi SC  2:56,59 364p
40. Leányvári Sára 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:57,18 360p
41. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  3:01,58 335p

Kizárva
Tankó Beatrix 2004 UTE DSQ                      
Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI DSQ                      
Joó Kata 2004 Budaörsi SC DSQ                      
Kiss Anasztázia 2004 Nyíregyházi Sportc. DSQ                      

2005

1. Csoba Adrienn Szilvia 2005 Bátori Sárkány ÚE  2:37,09 517p
Edzője: Kaliba Viktor                                                         

2. Sztruhár Jázmin 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:39,66 493p
3. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  2:40,06 489p
4. Bukovics Bianka 2005 Darnyi Tamás SC  2:41,34 478p
5. Seres Anna 2005 Kőbánya Sport Club  2:41,62 475p
6. Nagy Nikoletta 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:43,61 458p
7. Gyurinovics Lili 2005 MTK Sportszolg.  2:44,26 453p
8. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  2:44,41 451p
9. Dancsok Dorka 2005 Egri Úszó Klub  2:44,42 451p
10. Veres Laura 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  2:44,76 448p
11. Keszthelyi Henriett 2005 ANK Úszóklub Pécs  2:45,18 445p
12. Handl Melinda 2005 Darnyi Tamás SC  2:45,41 443p
13. Pádár Luca 2005 Szolnoki Vizilabda  2:45,43 443p
14. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  2:46,61 434p
15. Nagy Ágnes 2005 BVSC-Zugló  2:47,19 429p
16. Davanzo Nicol 2005 Szombathelyi VSC  2:47,39 428p
17. Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák  2:47,77 425p
18. Szóka Júlia 2005 Győri Úszó Sportegy.  2:47,82 424p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

200 m. leány vegyesúszás
2. versenyszám

2005

19. Papp Vivien 2005 Hódmvhely. SUVC  2:47,94 423p
20. Takács Liliána 2005 TFSE  2:47,97 423p
21. Zbiskó Evelin 2005 Egri Úszó Klub  2:48,16 422p
22. Vargha Virág 2005 AQUASPRINT Alap.  2:48,71 418p
23. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  2:48,84 417p
24. Márföldi Abigél 2005 UTE  2:48,85 417p
25. Kiss Virág 2005 Kiskunhalasi ÚGYE  2:49,06 415p
26. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  2:49,65 411p
27. Balázs Petra 2005 Egri Úszó Klub  2:50,07 408p
28. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE  2:50,33 406p
29. Meczger Sára 2005 Új Hullám SE  2:51,43 398p
30. Rahner Anna 2005 Kaposvári "Adorján"  2:51,92 395p
31. Besenyei Liza 2005 Egri Úszó Klub  2:52,09 393p
32. Pajor Franciska 2005 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:52,18 393p
32. Gyöngyösi Bianka 2005 Fiedler Ottó SE Ózd  2:52,18 393p
34. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:53,54 384p
35. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló  2:54,47 378p
36. Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  2:54,48 377p
37. Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján"  2:55,80 369p
38. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  2:58,51 352p
39. Horváth Lilla 2005 Szombathelyi VSC  2:58,76 351p
40. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  2:59,82 345p
41. Tüke Gréta 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  3:01,85 333p
42. Matolcsy Dóra Liliána 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  3:02,75 328p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. fiú gyorsúszás
3. versenyszám

2003

1. Csicsáky Péter 2003 UTE  0:26,47 495p
Edzője:                                                                       

2. Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:27,19 457p
3. Sződi Zsolt 2003 Egri Úszó Klub  0:27,28 452p
4. Miló-Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  0:27,87 424p
5. Nagy Zoltán 2003 Mezőtúr Városi SI  0:28,33 404p
6. Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápák  0:28,51 396p
7. Buda Zoltán 2003 Győri Úszó Sportegy.  0:28,60 392p
8. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  0:29,14 371p
9. Vadas Ádám 2003 A Jövő SC Veolia  0:29,16 370p
10. Dort Máté 2003 Dunaferr SE  0:29,42 360p
11. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:30,11 336p
12. Kovács Kristóf 2003 Egri Úszó Klub  0:30,48 324p
13. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  0:30,54 322p
14. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  0:31,74 287p

Kizárva
Flück Barnabás 2003 A Jövő SC Veolia DSQ                      

2004

1. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  0:27,99 418p
Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                        

2. Tohl Patrik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:28,06 415p
3. Kállai Botond 2004 Dunaferr SE  0:29,37 362p
4. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  0:30,15 335p
5. Kovács Attila 2004 Egri Úszó Klub  0:30,29 330p
6. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE  0:30,50 323p
7. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  0:30,83 313p
8. Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:30,84 313p
9. Lencsés Noel 2004 BVSC-Zugló  0:31,08 305p
10. Ruzsa Bence 2004 Szegedi Úszó Egylet  0:31,16 303p
11. Szedlák Gellért 2004 A Jövő SC Veolia  0:31,25 301p
12. Szabó Zétény Csongor 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:31,36 297p
13. Torma Benjamin 2004 Budaörsi SC  0:32,74 261p

2005

1. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  0:29,11 372p
Edzője: Busa Attila                                                           

2. Magda Boldizsár 2005 Parafa Úszó Klub  0:29,80 347p
3. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  0:30,20 333p
4. Mátrai Levente 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:31,12 304p
5. Juhász-Dóra Richárd 2005 Dunaharaszti MTK  0:31,42 296p
6. Molnár Noel 2005 Europtec ZÚK  0:31,52 293p
7. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  0:31,75 287p
8. Antal András 2005 Orosháza ÚE  0:32,07 278p
9. Pózvai Olivér 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:33,02 255p
10. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  0:33,64 241p
11. Fazekas Ádám 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:33,65 241p

Kizárva
Havasi Marcell Milán 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft DSQ                      
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. leány gyorsúszás
4. versenyszám

2003

1. Lack Bianka 2003 Dunaferr SE  0:29,00 548p
Edzője: Dunaferr SE kollektíva                                                

2. Tátrai Virág Csenge 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:29,10 542p
3. Hiri Adrienn 2003 Budaörsi SC  0:29,79 505p
4. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  0:29,97 496p
5. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  0:30,34 478p
6. Andriychuk Alexandra 2003 H.szoboszló Árpád SE  0:30,41 475p
7. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  0:31,18 441p

2004

1. Szimcsák Míra 2004 A Jövő SC Veolia  0:29,45 523p
Edzője: Kovács Tamás                                                          

2. Bakó Réka 2004 Győri Úszó Sportegy.  0:29,53 519p
3. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:30,14 488p
4. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  0:30,30 480p
5. Golopencza Nóra 2004 A Jövő SC Veolia  0:30,38 476p
6. Barta Sára 2004 Szombathelyi VSC  0:30,72 461p
7. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  0:30,74 460p
8. Kovács Dóra 2004 Egri Úszó Klub  0:31,11 444p
9. Kiss Katalin 2004 Hódmvhely. SUVC  0:31,13 443p
10. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  0:31,34 434p
11. Bartovics Vanda 2004 Győri Úszó Sportegy.  0:31,57 424p
11. Kapus Zsófia 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:31,57 424p
13. Császár Dóra 2004 Bátori Sárkány ÚE  0:32,09 404p

Kizárva
Tankó Beatrix 2004 UTE DSQ                      
Kiss Anasztázia 2004 Nyíregyházi Sportc. DSQ                      

2005

1. Handl Melinda 2005 Darnyi Tamás SC  0:29,55 518p
Edzője: Tóth Anikó Tóth Csaba                                                 

2. Gyurinovics Lili 2005 MTK Sportszolg.  0:30,91 452p
3. Dancsok Dorka 2005 Egri Úszó Klub  0:32,05 406p
4. Nagy Ágnes 2005 BVSC-Zugló  0:32,33 395p
5. Keszthelyi Henriett 2005 ANK Úszóklub Pécs  0:32,77 379p
6. Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján"  0:32,81 378p
7. Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:33,10 368p
8. Szóka Júlia 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:33,23 364p
9. Horváth Lilla 2005 Szombathelyi VSC  0:34,03 339p
10. Matolcsy Dóra Liliána 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:35,82 290p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. fiú mellúszás
5. versenyszám

2003

1. Ruzicska Péter 2003 UTE  0:34,41 465p
Edzője:                                                                       

2. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  0:35,09 439p
3. Lajter Szabolcs 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:35,57 421p
4. Lipták Péter 2003 Budaörsi SC  0:35,80 413p
5. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:35,90 410p
6. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  0:36,23 399p
7. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  0:36,39 393p
8. Markos György Viktor 2003 Győri Úszó Sportegy.  0:37,29 365p
9. Elek Barnabás 2003 Budaörsi SC  0:37,72 353p
10. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  0:37,73 353p
11. Tüttő Olivér 2003 Győri Úszók KHE  0:39,73 302p
12. Balázs István 2003 Gagarin DSE  0:41,35 268p

2004

1. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  0:36,04 405p
Edzője: DSC SI edzői team                                                     

2. Áment Balázs 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:36,12 402p
3. Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület  0:36,61 386p
4. Péter Alex 2004 ANK Úszóklub Pécs  0:37,09 371p
5. Merész Bence 2004 UTE  0:38,02 345p
6. Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI  0:38,31 337p
7. Kovács Balázs 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:39,67 303p
8. Horváth Levente 2004 Szekszárdi Vízmű SE  0:39,85 299p
9. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápák  0:41,80 259p
10. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  0:41,86 258p
11. Lapos Levente 2004 BVSC-Zugló  0:42,46 247p

Kizárva
Oláh Norbert 2004 HÓD Úszó SE DSQ                      

2005

1. Sámóczi Milán 2005 Kőbánya Sport Club  0:36,71 383p
Edzője: Kőbánya S.C edzői kollektívája                                        

2. Koós Márton Balázs 2005 Egri Úszó Klub  0:39,83 300p
2. Sűrű Konrád 2005 Szolnoki Vizilabda  0:39,83 300p
4. Tumbász Noel 2005 TFSE  0:40,56 284p
5. Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE  0:40,69 281p
6. Fekete Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  0:41,26 270p

Kizárva
Németh Ádám 2005 UTE DSQ                      
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. leány mellúszás
6. versenyszám

2003

1. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC  0:35,79 577p
Edzője: Szombathelyi Vízmű SC edzői kollektívája                              

2. Horváth Evelin 2003 Dunaferr SE  0:36,11 562p
3. Csatlós Flóra 2003 Szentes Városi ÚK  0:36,74 533p
4. Dohányos Annamária 2003 Hódmvhely. SUVC  0:37,47 503p
5. Híves Katica 2003 UTE  0:38,03 481p
6. Barabás Réka 2003 Kaposvári SI  0:41,78 362p
7. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:41,82 361p

2004

1. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  0:36,68 536p
Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                        

2. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  0:36,75 533p
3. Juhász Franciska 2004 Egri Úszó Klub  0:37,60 498p
4. Gajda Dalma 2004 Hódmvhely. SUVC  0:38,04 480p
5. Pap Kata 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:39,08 443p
6. Maráczi Dorka 2004 Dombóvári Úszó Egy.  0:40,31 404p
7. Bondár Lilla 2004 Triton Sport Egyes.  0:40,97 384p
8. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE  0:43,22 327p

Kizárva
Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI DSQ                      
Joó Kata 2004 Budaörsi SC DSQ                      

2005

1. Balázs Petra 2005 Egri Úszó Klub  0:37,19 514p
Edzője: Takács Imre                                                           

2. Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:38,81 452p
3. Papp Vivien 2005 Hódmvhely. SUVC  0:39,78 420p
4. Zbiskó Evelin 2005 Egri Úszó Klub  0:39,82 419p
5. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  0:40,09 410p
6. Takács Liliána 2005 TFSE  0:41,53 369p
7. Meczger Sára 2005 Új Hullám SE  0:41,56 368p
8. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE  0:42,23 351p
9. Kiss Virág 2005 Kiskunhalasi ÚGYE  0:42,50 344p
10. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló  0:43,13 329p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. fiú hátúszás
7. versenyszám

2003

1. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  0:30,61 484p
Edzője: Triton Sport Edzői csapata                                            

2. Garajszki Máté 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:31,50 444p
3. Kőhalmi Kornél 2003 UTE  0:31,93 426p
4. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:32,23 415p
5. Dézsi Fábián 2003 Budaörsi SC  0:32,65 399p
6. Betlehem Dávid 2003 Europtec ZÚK  0:33,75 361p
7. Sárkány Zalán 2003 A Jövő SC Veolia  0:33,84 358p
8. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  0:34,10 350p
9. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  0:34,80 329p
10. Kovács Adrián 2003 Pécsi Sport Nonprof.  0:35,36 314p
11. Pilz Olivér 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:36,94 275p

2004

1. Varga Máté 2004 UTE  0:31,90 428p
Edzője: Magyarovits Zoltán                                                    

2. Kormos Kristóf 2004 Egri Úszó Klub  0:32,86 391p
3. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  0:35,64 307p
4. Szabó Dávid 2004 Győri Úszó Sportegy.  0:36,02 297p
5. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  0:36,77 279p
6. Cserhalmi Bálint 2004 Budaörsi SC  0:38,95 235p

Kizárva
Tolvaj Levente 2004 Szombathelyi VSC DSQ                      
Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK DSQ                      

2005

1. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  0:33,96 354p
Edzője: Bodrogi Viktor                                                        

2. Forgács Bence 2005 Fiedler Ottó SE Ózd  0:34,99 324p
3. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  0:35,58 308p
4. Kennedy Valér Huba 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:35,62 307p
5. Horváth István 2005 Dunaferr SE  0:37,01 274p
6. Kovács Balázs 2005 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,21 269p
7. Csókás Kristóf 2005 Hullám '91 ÚE  0:37,44 264p
8. Pál Vince 2005 Debreceni Sportc. SI  0:38,49 243p
9. Cseresznyés Zoltán 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  0:39,23 230p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. leány hátúszás
8. versenyszám

2003

1. Berkecz Martina 2003 ANK Úszóklub Pécs  0:32,34 586p
Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                        

2. Gyenei Anna 2003 Dombóvári Úszó Egy.  0:32,63 570p
3. Rajos Kira 2003 Győri Úszó Sportegy.  0:33,07 548p
4. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  0:33,12 545p
5. Sárosy Patricia 2003 Római SE  0:34,07 501p
6. Nagy Réka 2003 BVSC-Zugló  0:34,81 469p
7. Könczöl Zsuzsanna 2003 Római SE  0:34,88 467p
8. Szalai Csenge 2003 BVSC-Zugló  0:35,67 436p
9. Farkas Dóra 2003 Győri Úszó Sportegy.  0:35,78 432p

2004

1. Ugrai Panna 2004 HÓD Úszó SE  0:33,18 542p
Edzője: Ádándi Kiss Gyula                                                     

2. Gyűrűs Hanna 2004 Szombathelyi VSC  0:34,39 487p
3. Forján Anna 2004 Hódmvhely. SUVC  0:34,65 476p
4. Károly Bianka 2004 Dunaharaszti MTK  0:34,85 468p
5. Tóth Réka Erzsébet 2004 Balaton ÚK Veszprém  0:35,13 457p
6. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  0:35,27 451p
7. Erdélyi Kira 2004 MTK Sportszolg.  0:35,84 430p
8. Horváth Luca 2004 Szekszárdi Vízmű SE  0:36,38 411p
9. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  0:37,95 362p
10. Nyuli Katalin 2004 Budaörsi SC  0:38,61 344p
11. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  0:38,63 343p

2005

1. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  0:35,25 452p
Edzője: Dergeczné Szabó Sára                                                  

2. Besenyei Liza 2005 Egri Úszó Klub  0:35,41 446p
3. Csoba Adrienn Szilvia 2005 Bátori Sárkány ÚE  0:36,19 418p
4. Pál Adél 2005 Debreceni Sportc. SI  0:36,65 402p
5. Seres Anna 2005 Kőbánya Sport Club  0:36,94 393p
6. Gyöngyösi Bianka 2005 Fiedler Ottó SE Ózd  0:37,41 378p
7. Pajor Franciska 2005 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:37,60 372p
8. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:37,78 367p
9. Tüke Gréta 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:40,46 299p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. fiú pillangóúszás
9. versenyszám

2003

1. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr SE  0:27,73 529p
Edzője: Dunaferr SE kollektíva                                                

2. Kós Hubert 2003 UTE  0:27,88 521p
3. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:28,79 473p
4. Nagy Dániel 2003 Darnyi Tamás SC  0:29,58 436p
5. Vántóczki Zsombor 2003 Egri Úszó Klub  0:29,78 427p
6. Veleczki Szabolcs 2003 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:30,99 379p
7. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  0:31,10 375p
8. Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:31,11 374p
9. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  0:31,26 369p
10. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  0:31,37 365p
11. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:33,63 296p
12. Bilák Máté 2003 Szombathelyi VSC  0:34,24 281p

2004

1. Cserfalvi Olaf 2004 Nyíregyházi Sportc.  0:30,20 409p
Edzője: Gyula Sándor                                                          

2. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  0:30,88 383p
3. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  0:31,19 372p
4. Szakács Adorján 2004 Nyíregyházi Sportc.  0:31,89 348p
5. Povarnytsin Alexandr 2004 Pécsi Sport Nonprof.  0:32,01 344p
6. Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr SE  0:33,56 298p
7. Nagy Márton 2004 Darnyi Tamás SC  0:33,79 292p

2005

1. Balogh Levente 2005 Kőbánya Sport Club  0:31,54 359p
Edzője: Kőbánya SC Edzői Kollektívája                                         

2. Bordás Levente 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:32,42 331p
2. Kovács Péter 2005 Nyíregyházi Sportc.  0:32,42 331p
4. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:32,49 329p
5. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:32,91 316p
6. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  0:32,97 315p
7. Pető Gergő 2005 Csongr.Poseidon ÚKSE  0:33,28 306p
8. Krstulovic Vladimir 2005 BHSE  0:33,82 291p
9. Lengyel Áron 2005 Nyíregyházi Sportc.  0:34,09 284p
10. Csongrádi Gergely 2005 Dunaharaszti MTK  0:34,33 279p
11. Názon Bálint 2005 Egri Úszó Klub  0:35,35 255p
12. Tücsök Bence 2005 Dunaferr SE  0:36,03 241p
13. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  0:36,24 237p
14. Hajduk László 2005 Tótkomlósi ÚE  0:36,35 235p
15. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  0:36,41 233p
16. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  0:39,71 180p
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Jövő Bajnokai Össz-régiós verseny
Győr, Aqua Sport központ uszoda, 2016. november 12.

50 m. leány pillangóúszás
10. versenyszám

2003

1. Hatházi Dóra 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:29,33 624p
Edzője: Gyula Sándor                                                          

2. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  0:30,82 538p
3. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  0:31,22 518p
4. Nagy Viktória 2003 Dombóvári Úszó Egy.  0:31,43 507p
5. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Várfürdő Kft.  0:32,13 475p
6. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  0:32,93 441p
7. Papp Júlia 2003 Vasas SC  0:32,94 441p
8. Kerekes Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:33,26 428p
9. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  0:33,94 403p

2004

1. Bartyik Bianka 2004 Egri Úszó Klub  0:30,16 574p
Edzője: Kovács Ottó                                                           

2. Nyirádi Réka 2004 A Jövő SC Veolia  0:31,49 504p
3. Kugli Dorka 2004 Tatabányai VSE  0:31,63 498p
4. Füzi Zsófia 2004 Győri Úszó Sportegy.  0:32,68 451p
5. Böszörményi Boglárka 2004 UTE  0:32,72 450p
6. Török Ninetta 2004 Nyíregyházi Sportc.  0:34,48 384p
7. Nagy Nikolett 2004 Darnyi Tamás SC  0:34,88 371p
8. Ónódi Zsófia 2004 Nyíregyházi Sportc.  0:35,11 364p
9. Leányvári Sára 2004 Misk.VSI Nonprof.Kft  0:35,99 338p

2005

1. Sztruhár Jázmin 2005 Nyíregyházi Sportc.  0:32,43 462p
Edzője: Gyula Sándor                                                          

2. Veres Laura 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  0:33,29 427p
3. Pádár Luca 2005 Szolnoki Vizilabda  0:33,91 404p
4. Bukovics Bianka 2005 Darnyi Tamás SC  0:34,12 396p
5. Vargha Virág 2005 AQUASPRINT Alap.  0:34,34 389p
6. Márföldi Abigél 2005 UTE  0:34,50 383p
7. Rahner Anna 2005 Kaposvári "Adorján"  0:34,52 383p
8. Nagy Nikoletta 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:34,96 368p
8. Davanzo Nicol 2005 Szombathelyi VSC  0:34,96 368p
10. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:34,97 368p
11. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  0:35,92 340p
12. Gyombolai Luca 2005 Váci Vízmű SE  0:36,18 332p
13. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  0:36,78 316p
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